CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 08/2017

O Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
JURÍDICA do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus  de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais, resolve

HOMOLOGAR

as  inscrições  ao  processo  seletivo  para  obtenção  de  bolsas,  Mestrado  e  Doutorado,
custeada pela CAPES e pela Fundação Araucária
1. Andressa Paula de Andrade
2. Caio Vinicius Roldão Agarie
3. Caroline Lovison Dori
4. José Mauro Garboza Junior
5. Livia Carla Silva Rigão
6. Luiz Felipe Soares Aguilar
7. Marcos Vargas Fogaça
8. Matheus Arcangelo Fedato
9. Rafael Gomiero Pitta, e

DESIGNAR

a data de 03 de março próximo, às 18:00h para comparecerem na Sala da Coordenação do
Programa para participarem da entrevista.

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho
(PR),  aos  vinte  e  um  dias  do  mês  de  fevereiro  do  ano  de  dois  mil  e  dezessete.  Eu,
_________________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

                                                                      ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

                                                              COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual n o 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3525 8953 – www.uenp.edu.br